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Nr 105.

Av herr Andersson, Elof, 111. fl., om ändrade bestämmel­
ser rörande ersättning till besiktningsmän vid under of­
fentlig kontroll ställda slakterier.

Enligt §§ 4 och 5 av förordningen den 10 oktober 1913 angående export­
slakterier samt andra enskilda, under offentlig kontroll ställda slakteriin­
rättningar, sistnämnda författningsrum sådant det lyder enligt kungörelse 
den 23 september 1926 (nr 439), förordnas besiktningsmän vid berörda 
slakterier samt ställföreträdare för besiktningsmän av medicinalstyrelsen. 
Besiktningsman skall vara legitimerad veterinär samt dessutom uppfylla 
vissa kompetensfordringar. Besiktningsman äger åtnjuta kostnadsfri ledig­
het under högst fjorton dagar årligen. Ersättning skall utgå till besikt­
ningsman under den tid han bestrider tjänsten eller åtnjuter kostnadsfri 
ledighet med visst belopp, som bestämmes av medicinalstyrelsen efter hö­
rande av slakteriinrättningens innehavare och gäldas av denne. Till av 
medicinalstyrelsen förordnad ställföreträdare för besiktningsman skall så­
som expektansarvode av slakteriinrättningens innehavare utbetalas ett av 
medicinalstyrelsen efter hörande av innehavaren fastställt belopp, mot vil­
ken ersättning ställföreträdaren är skyldig att tjänstgöra under besiktnings­
mannen beviljad kostnadsfri ledighet.

Nu gällande bestämmelser rörande ersättning till besiktningsmän äro 
fastställda av medicinalstyrelsen den 8 september 1922 och innebära föl­
jande:

Ersättningen utgår med följande belopp att månatligen utbetalas, näm­
ligen

a) tvåhundra kronor per kalendermånad, samt därutöver
b) dels en krona för varje besiktigat större kreatur
c) dels ock för varje under kalenderåret besiktigat svin eller annat 

mindre kreatur en särskild tilläggsavgift enligt följande skala:
för 1—5,000 djur 40 öre per djur,
för 5,001—10,000 djur 30 öre per djur,
för 10,001—15,000 djur 25 öre per djur, samt för varje sistnämnda an­

tal överskjutande djur 20 öre per djur.
Härutöver gäller emellertid, att den under a), b) och c) omnämnda er­

sättningen sammanlagt icke må understiga vissa för de särskilda slakterier­
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na fastställda minimibelopp, utgörande för vissa företag 5,000 kronor, för 
andra 6,000, 7,000 eller 7,500 kronor.

Tidigare (före år 1920) gällde bestämmelser, enligt vilka ersättningen 
utgjorde 200 kronor för månad för besiktning av intill 10,000 svin och 
mindre djur per år. Dessa bestämmelser inneburo sålunda, att för det 
fasta månadsarvodet krävdes en besiktningsprestation av intill 10,000 
mindre djur.

Beträffande besiktningsmän vid besiktningsbyråer i samhällen, där kött- 
besiktningstvång är infört, gäller att ersättningen bestämmes av vederbö­
rande kommuner själva, dock med fastställelse av länsstyrelsen. Kommu­
nerna äga även själva föreslå besiktningsmän, och dessa förslag följas i 
allmänhet av medicinalstyrelsen vid förordnande å. befattningarna. Be­
stämmelserna om sättet för ersättningars fastställande för besiktningsmän 
vid kött besiktningsbyråer na hava medfört, att besiktningskostnaderna för 
byråerna i regel kunnat ställa sig betydligt billigare än för exportslakteri­
erna. En härvid fogad sammanställning rörande besiktningskostnaderna 
vid exportslakterier och köttbesiktningsbyråer i vissa städer (bil. 1) visar, 
att medelkostnaden för djur år 1925 utgjort för exportslakterierna i dessa 
städer 44,47 öre men för köttbesiktningsbyråerna i samma städer endast 
23,95 öre. Beträffande en stad visar sammanställningen, att exportslakte- 
riet fått betala för besiktning av 26,136 djur 9,580: 40 kronor eller per 
djur 36,60 öre, medan köttbesiktningsbyrån betalat för 33,503 djur 4,000 
kronor eller för djur 11,94 öre.

Av det system — med visst grundbelopp för månad jämte ersättning en­
ligt glidande skala för antal besiktningar samt med visst minimibelopp 
oberoende av antalet besihtningar —- som ligger till grund för ersättnings­
beloppens bestämmande till slakteriernas besiktningsmän följer emellertid 
även, att ersättningarna bliva tämligen ojämna för olika slakteriföretag. 
För företag med ringa omsättning nå ersättningsbeloppen på grund av be­
stämmelsen om minimibelopp en höjd, som i vissa fall måste betraktas så­
som orimlig, om hänsyn tages till antalet besiktigade djur. En härvid fo­
gad sammanställning beträffande exportslakterier med liten tillförsel, vilka 
dock måste betala minimiavgift, (bil. 2), belyser närmare detta förhållan­
de. Tablån visar, att det slakteri, som har minsta omsättningen, får be­
tala en kostnad av över 4 kronor för djur, ett belopp, som ofta överstiger 
producentvinsten.

Frånsett nu antydda förhållanden har givetvis den ekonomiska depres­
sion, som under senare år drabbat slakterierna och nödgat vissa mindre 
bärkraftiga företag att upphöra, gjort behovet av en revision av ersättnings­
bestämmelserna starkt framträdande. Framställningar om sådan revision 
hava även gjorts från slakteriernas sida men hittills ej lett till något resul­
tat (jfr bil. -4, a—c). Yissa överläggningar i saken hava under den senaste 
tiden hållits mellan medicinalstyrelsen och personer tillhörande slakteri­
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näringen samt besiktningsmännen, men ej heller dessa hava lett till resul­
tat. Genom skrivelse den 18 november 1926 (bil. 5) har emellertid medici­
nalstyrelsen förklarat, att styrelsen förbehölle sig rätt att under loppet av 
år 1927 eventuellt företaga ändring i gällande bestämmelser angående er­
sättning åt besiktningsmännen vid exportslakterierna med retroaktiv ver­
kan av de nya bestämmelserna från nämnda års början.

Det må framhållas, att ifrågavarande befattningar — liksom även be- 
siktningsbefattningarna vid köttbesiktningsbyråerna — i allmänhet äro att 
anse såsom bisysslor, vilkas utövande icke hindrar innehavaren att i stor 
utsträckning såväl innehava andra tjänster som utöva enskild veterinär­
praktik. Besiktningsmännen äro ofta distriktsveterinärer, stadsveterinärer, 
bataljonsveterinärer, köttbesiktningsveterinärer, tuberkuloskonsulenter o. 
s. v. — stundom med flera av nu antydda befattningar samtidigt — och 
de utöva i regel privatpraktik i större eller mindre utsträckning. Att be- 
siktningsmannaskapet i allmänhet icke tager deras tid alltför starkt i an­
språk torde även framgå av vissa statistiska uppgifter, som upprättats in­
om medicinalstyrelsen och som äro fogade härvid (bil. 6, a—b), utgörande 
sammanställningar beträffande veterinäravlöningar under året 1925 vid 
exportslakterier samt vissa köttbesiktningsbyråer. Vissa i dessa uppgifter 
meddelade siffror rörande antalet arbetstimmar vid slakterierna synas 
emellertid vara i någon mån överdrivna. Sålunda uppgives t. ex. att unge­
färliga antalet besiktningstimmar per vecka vid slakteriet i Hallsberg ut­
gjort 54 med ett beräknat antal besiktigade djurkroppar för år av c:a 
12,000, medan besiktningstimmarna för slakteriet i Tomelilla beräknas till 
18 med ett antal besiktigade djur av c:a 42,000, vilket sistnämnda antal 
timmar närmast torde motsvara det normala. Beträffande de uppgifter i 
övrigt, som förekomma i sistnämnda bilagor, torde böra framhållas, att då 
genomsnittliga storleken av ersättningen per djur vid slakterierna uppgivas 
till 31,0 mot 29,57 öre vid besiktningsbyråer, siffran för slakterierna er­
hållits dels genom att beloppen för 8 st. företag, vilka erlägga minimibelopp, 
ej alls medtagits, dels genom att för samtliga företag det månatliga grund­
beloppet uteslutits. Medräknas dessa belopp, erhålles ett medeltal av 47,58 
öre per djur, vilket väsentligt avviker från motsvarande tal för besikt- 
ningsbyråerna.

Det synes vara naturligt att medicinalstyrelsen vill tillse, att besiktnings­
männen erhålla så god ersättning som möjligt för sitt arbete. Härigenom 
torde väl också ökade garantier för en i möjligaste mån tillförlitlig be­
siktning upprätthållas, vilket givetvis ligger även i exportslakteriernas 
intresse, men å andra sidan måste beaktas slakteriföretagens behov av möj­
lighet till en rimlig — och vid behov snabbt inträdande — anpassning av 
ersättningen efter rådande konjunkturförhållanden samt, framför allt, efter 
arbetets omfattning vid varje särskilt företag.

På grund av vad nu anförts, måste vi anse en snar revision av grunder­
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na för ifrågavarande ersättningar vara i hög grad påkallad. Såsom ett 
önskemål från slakteriernas sida torde härvidlag i främsta rummet upp­
ställas, att sådana bestämmelser måtte meddelas, varigenom företagen be­
rättigades att själva med vederbörande veterinärer avtala angående er­
sättningen för arbetet. Företagen skulle härigenom komma att närmare 
likställas med de samhällen, där köttbesiktningstvång föreligger. Mot en 
dylik anordning skulle väl från det allmännas synpunkt icke föreligga 
någon större anledning till principiell erinran, därest överenskommelsen i 
varje fall fastställdes av medicinalstyrelsen efter prövning att vederböran­
de veterinär vore för anställningen fullt kompetent och lämplig och alltså 
kunde av styrelsen förordnas därtill.

Förevarande fråga synes oss vara av den vikt, att en skrivelse i ämnet 
med begäran om närmare utredning synes påkallad.

Vissa handlingar i ärendet utöver de härvid fogade bilagorna skola till­
handahållas vederbörande utskott.

Åberopande det anförda få vi hemställa,

att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj :t anhålla om 
utredning samt framläggande av förslag rörande omlägg­
ning av nu gällande bestämmelser om ersättning till besikt­
ningsmän vid under offentlig kontroll ställda slakterier 
med beaktande av här angivna synpunkter.

Stockholm den 20 januari 1927.

Elof B. Andersson. Nils Ant. Nilsson. Alexander Nilsson. 

Per Gustafsson. Jöns Pålsson.
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Bilaga 1.

Jämförelse mellan samma platsers veterinärskostnader 1925.

Halmstad ................
Landskrona ............
Uddevalla ................
Varberg ....................
Ystad ........................
Ängelholm................
Falkenberg................
Kristianstad ............

Exportslakteri Köttbesiktningsbyrå

Ant. djur Totalkostn. pr djur Ant. djur Totalkostn. pr djur

23,832
20,010

6,587
4,792

14,590
23,945
23,829
26,136

Kr
9,376
8,280
6,000
5,000
7,047
9,474
9,147
9,580

50
60

40

0: 39,3 5
0: 41,38
0: 91,1
1: 04,4
0: 48,3
0: 39,57
0: 38,3 9
0: 36,60

11.424 
15,240 
17,341 
11,822 
12,367 
14,146
14.424 
33,503

Kr
4,500
4.000 
4,148
3.000
3.000 
4,900 
3,650
4.000

—

0: 39,40
0: 26,2 5
0: 23,92
0: 25,38
0: 24,2 6
0: 34,64
0: 25,30
0: 11,94

Summa 143,721 63,905: 50 0: 44,4 7 130,267 31,198 — 0: 23,95

Bilaga 2.

Exportslakterier med liten tillförsel men som dock mast betala minimi­
avgift (i enlighet därmed betalar intet exp.-slakteri under kr. 5,000: —

oavsett djurantalet).

År 1 9 2 2.
Sävsjö................................. för 2,652 djur kr. 5,000:— = Kr. 1,885 pr djur
Varberg............................. » 4,792 » » 5,000: — = » 1,044 » »
Uddevalla ......................... » 6,587 » » 6,000:— = » 0,911 » »
Värnamo............................ » 5,568 » » 5,000: — = » 0,898 » »
Borlänge............................. » 1,127 » > 5,000: — = » 4,437 » »
Stenstorp ........................ » 4,167 » » 6,000: — = » 1,440 » »
Skara ................................. » 6,576 » » 6,000: — = » 0,912 > »
Alvesta ............................. » 6,035 » » 5,000: — = » 0,829 » »
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Bilaga 3.
AKTIEBOLAGET

HALLSBERGS EXPORTSLAKTERI 

Hallsberg den 16/12 1926. 
Direktör Axel S. Johnson,

Åstorp.

Anledningen till att vi begärde rättigheternas upphörande var närmast 
exportförbudet till Norge och därmed följande minskning i arbete. Dock 
hade vi ej enbart av detta skälet stängt, utan avvaktat bättre tider, om ej vi 
hade haft att dragas med en utgift enbart till veterinär på 6,000 kr. När 
veterinären före uppsägningen absolut vägrade att frivilligt reducera sina 
förmåner var ju intet annat att göra än stänga, då ju vi med ringa till­
försel och dålig förtjänstmarginal annars kanske ej haft att notera en 
varuvinst motsvarande hans månadslön, —--------—----------— — — —

Avskrift.
Transumt.

Avskrift.
Bilaga 4 a)

Till Konungen.
Till besiktningsmän och mikroskopister vid resp. exportslakterier fast­

ställdes år 1922 avlöningsförmåner, som oavsett levnadsprisindexets fall 
fortfarande gälla oförändrade.

Exportslakterierna ha alltsedan 1918 hårts drabbats av depressionen och 
måst såväl för tjänstemän som arbetare årligen sänka deras avlöningsför­
måner avsevärt, varför det verkar orättvist att just besiktningsmän och 
mikroskopister, som vid exportslakterierna ha det relativt lättaste och 
minsta arbetet, skola fortfarande åtnjuta samma förmåner oavkortade.

För alla såväl privata tjänstemän som statsanställda har arvoden 
och avlöningsförmånerna sänkts i mån av dyrtidens lättnad, men för besikt­
ningsmän och mikroskopister gäller en arvodesberäkning, som är oberoende 
av alla indextal.

För exportslakterierna är det en tvingande nödvändighet att på alla sätt 
minska sina omkostnader och i alla fall har detta i möjligaste mån genom­
förts utom vad beträffar besiktningsmän och mikroskopister, vars arvoden 
bestämmas av Kungl. Medicinalstyrelsen.

Vid sammanträde den 27 december 1923 med Svenska Andelsslakterier- 
nas Exportförenings arbetsutskott uppdrogs åt undertecknade, föreningens 
ordförande och sekreterare, att vidtaga åtgärder för minskning i besikt­
ningsmännens och mikroskopisterarvodena med förslagsvis framställda 25 
procent av nuvarande arvodesberäkning.

På grund av ovan anförda tillåta vi oss härmed i underdånighet anhålla 
om revision av nu gällande arvodesbestämmelser, och att Kungl. Medici­
nalstyrelsen måtte få i uppdrag att med arbetsutskottet för Svenska An- 
delsslakteriernas Exportförening förhandla i ärendet.

Underdånigst
för Svenska Andelsslakteriernas Exportförening u. p. a.

N. Åkesson.
Axel 8. Johnson.

Åstorp den 14 januari 1924.
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Avskrift.

Till Konungen.
Bil. k b)

Vår framställning om revision och nedsättning av nu gällande arvo­
den för besiktningsmän och mikroskopister av den 14 januari 1921 föran­
ledde till ett sammanträde med intresserade parter under ordförandeskap 
av statsinspektören Hj. Hansson den 22 mars 1924 därvid olika förslag 
till framtida reglering framlades, som därefter skulle av vederbörande fast­
ställande myndigheter behandlas.

På upprepade framställningar i saken såväl till Kungl. Jordbruksde­
partementet som till Kungl. Medicinalstyrelsen ha vi ej fått annat svar 
än att Kungl. Medicinalstyrelsen meddelat att ärendet av Kungl. Styrel­
sen överlämnats till vederbörande departement.

Samtliga exportslakterier arbeta nu och ha i flera år arbetat under 
synnerligen tryckta förhållanden därvid alla av exportslakterierna be­
roende och avlönade tjänstemän och arbetare måst underkasta sig avsevär­
da nedsättningar i sina löneförmåner för att driften skall kunna uppe­
hållas.

Besiktningsmän och mikroskopister äro nu de enda som från kristiden 
uppbära i förhållande till såväl deras arbete som ansvar arvoden, som 
måste anses betydligt för höga.

Med hänvisning till ovannämnda anhålla vi härmed i underdånighet 
att ärendet måtte med snaraste avgöras och nedsättning av arvodena i enl. 
med vårt förslag beslutas.

TJnderdånigst
Svenska Andelsslakteriernas Exportförening u. p. a.

A. S. J.
Åstorp den 31 juli 1925.

Avskrift.
Bilaga -4 c)

Kungl. Medicinalstyrelsen överlämnar, enligt beslut 
den 28 okt. 1926 denna avskrift till Svenska Andels­
slakteriernas exportförening u. p. a., Åstorp, för 
kännedom.

11092.

Till medicinalstyrelsen.

Hos Kungl. Maj :t har Svenska andelsslakteriernas exportförening u. p. a. 
Åstorp, på anförda skäl anhållit om revision av de genom medicinalstyrel­
sens beslut den 8 september 1922 fastställda avlöningsbestämmelser för be­
siktningsmän och mikroskopister vid de under offentlig kontroll ställda 
exportslakterierna, och har föreningen hemställt, att medicinalstyrelsen 
måtte erhålla uppdrag att förhandla med föreningens arbetsutskott i ärendet.

Häröver har medicinalstyrelsen den 5 juli 1924 avgivit infordrat utlå­
tande, varefter nämnda styrelse med yttrande den 20 februari 1925 över­
lämnat från föreningen inkomna påminnelser i ärendet.

Bihang till riksdagens protokoll 1927. 3 samt. 26 höft. (Nr 104—107.
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I sistberörda yttrande har medicinalstyrelsen meddelat, att styrelsen haft 
under övervägande en omläggning av bestämmelserna om ifrågavarande 
besiktningsmäns avlöningsförmåner därhän, att nu utgående tantiem en­
ligt en glidande skala skulle utbytas mot en bestämd ersättning för be­
siktning av varje djur av ett och samma djurslag, men att styrelsen in­
nan slutliga åtgärder härför vidtogos velat invänta Kungl. Maj:ts be­
slut i anledning av ett utav styrelsen gemensamt med statens pensions- 
anstalt i skrivelse den 4 april 1924 avgivet förslag i fråga om sättet 
för utbetalande av ersättning åt besiktningsmän vid exportslakterier samt 
angående bestämmelser om pensionsrätt för sådana besiktningsmän.

Härefter har sökande föreningen inkommit med ytterligare påminnel­
ser i ärendet.

Kungl. Haj :t, som förut denna dag utfärdat kungörelse angående 
ändrad lydelse av §§ 5 och 7 i förordningen den 10 oktober 1913 (nr 241) 
angående exportslakterier samt andra enskilda, under offentlig kontroll 
ställda slakteriinrättningar, finner sökande föreningens nu förevaran­
de framställningar icke föranleda någon Kungl. Maj:ts vidare åtgärd 
än att desamma överlämnas till medicinalstyrelsen för prövning och av­
görande.

Detta får jag, på nådig befallning, härigenom meddela medicinalstyrelsen 
till kännedom och iakttagande samt för sökande föreningens underrättande. 
Ansökningshandlingarna i ärendet överlämnas.

Stockholm den 23 september 1926.
Paul Hellström.

Hjälmar Almgren.
Angående gjorda framställningar om revision av arvodesbestämmelserna för besiktnings­

män och mikroskopister vid exportslakterierna.
16 & 17. 1205.

Bestyrkes
Å tjänstens vägnar 

M. Forsman.

Avshrift. Bilaga 5.

Till samtliga exportslakterier och därvarande besiktningsmän angående 
rätt för Medicinalstyrelsen att under loppet av år 1927 vidtaga ändring 
i avlöningsbestämmelser för besiktningsmännen med retroaktiv verkan från 
årets början.

Kungl. Medicinalstyrelsen förbehåller sig rätt att under loppet av år 
1927 eventuellt företaga ändring i gällande bestämmelser angående er­
sättning åt besiktningsmännen vid exportslakterierna med retroaktiv ver­
kan av de nya bestämmelserna från nämnda års början.

Stockholm den 18 november 1926.
På Kungl. Medicinalstyrelsens vägnar: 

Hj. Hansson.
H. Westerlund.

V. 12.112.
Delgiven den 22 November 1926. 

Börje Jönsson.
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Avshrift. Bilaga 6 a).

Vet er inär avlöning under år 1925 vid exportslakterierna enligt beslut
den 8 september 1922.

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Slakteriets

V erkliga an­
talet under 
året besikti­
gade djur­

kroppar

B
eräknade antalet under året

besiktigade djurkroppar, då 
1

storboskap el. häst = 
3

m
indre djur

Ersättning till besiktn.- 
g 

m
an (under förutsättning 

a
att endast en sådan 

2
finnes förordnad)

Storlek av ersätt­
ningen pr djur­
kropp (tantiem)

Ungefärliga 
antalet besikt- 
ningstimmar

Anm.

N:r Belägenhet

Storboskap
eller häst

K
alv, får, get,
svin eller
spädgris

Uo
Totalbelopp 

o 
W

pr djur då 
1 

storboskap el. 
£ 

häst räknas = 1 O
 

m
indre djur

under oktober 
(65 nov. m

ånad) 
1925

pr vecka (beräk­
nat efter oktober 

1926)

51 Kalmar....... 114 7,316 7,658 5,208: 80 2,808: 80 36,7 38 8,8

52 Tomelilla... — 42,921 42,921 12,734: 20 10,334: 20 24,i 77,5 18 2 bes.-män

53 Sävsjö ....... 74 2,430 2,652 5,000: — 1,046: — — — —
54 Kil................ 3,952 3,931 15,787 7,924: 40 5,524: 40 35,o 158,5 36,9
55 Trälleborg .. 895 19,543 22,228 8,953: 60 6,553: 60 29,5 97,5 22,7 2 bes.-män

56 Halmstad ... 1,149 20,385 23,832 9 376: — 6,976: — 29, s 89 20,7 2 bes.-män
57 Falkenberg.. 578 22,095 23,829 9,147: — 6,747: — 28, s 112 26,o
59 Hallsberg ... 2,628 4,141 12,025 6,684: 40 4,284: 40 35,6 232 54,o
60 Ystad........... — 14,590 14,590 7,047: 50 4,647: 50 31,9 40 9,3 2 bes.-män

61 Ängelholm.. 1,339 19,928 23,945 9,474: 60 7,074: 60 29,5 88,5 20,6
62 Varberg...... 316 3,844 4,792 5,000: - 1,853: 60 — — —
64 Landskrona. 320 19,050 20,010 8,280: - 5,880: — 29,i 85 19,8
65 Eslöv............ 78 29,689 29,923 10,165: 80 7,765: 80 26,o 112 26,0
67 Åstorp ....... 974 15,632 18,554 8,250: 40 5,850: 40 31,5 52,5 12,9
68 Äsperöd .... 179 9,499 10,036 5,928: 70 3,528: 70 35,2 133 30,9
70 Uddevalla... 629 4,700 6,587 6,000: — 2,509: - — — —
72 Hörby ....... 152 31,697 32,153 10,489: 40 8,089: 40 25,2 95 22,1 2 bes.-män
73 Askeröd .... 2 10,346 10,352 5,988: 50 3,588 50 34,6 45 10,5
75 Värnamo__ 346 4,530 5,568 5,000: — 2,158: — — — —
76 Borlänge ... 136 719 1,127 5,000: — 423: 60 — — —
78 Visby ......... 1,9.31 8,680 14,473 7,435: — 5,035: — 34,8 100,5 23,4
79 Stenstorp ... 404 2,955 4,167 6,000: — 1,586: — — — —
80 Kristianstad 508 24,612 26,136 9,580: 40 7,180. 40 27,5 99 23,o 2 bes.-män
81 Skara........... 455 6,576 8,141 6,000: — 2,927: 80 — — —
82 Alvesta....... 306 5,117 6,035 5,000: — 2,341:10 — — —
83 Kävlinge ... 804 18,688 21,100 8,691: 60 6,291: 60 29,8 90 20,9
84 Nyköping... 115 6,056 18,401 8,831:80 6,431: 80 35,o 197,5 45,9

Medeltal — — — — — 31,o 102 23,7



12 Motioner i Första hammaren, Nr 105.

Avshrift. Bil. 6 b).

Yeterinäravlöning vid vissa köttbesibtningsbyråer år 1925.

1. 2. 3. 4c. 5. 6.

Köttbesiktnings- 
byråns belägenhet

Verkliga antalet 
under året besikti­
gade djurkroppar

B
eräknade antalet 

under året besikti­
gade djurkroppar, 
då 

1 storboskap 
eller häst räknas
= 3 m

indre djur

Ersättning till 
besiktningsm

an 
g 

under förutsätt- 
a 

ning att endast 
en sådan finnes 

M
 

förordnad

Ersättning pr 
djurkropp, då 1 
storboskap el. 

häst räknas = 3 
m

indre djur

A
ntal tjängtgörings-

tim
m

ar per vecka

Storboskap
el. häst

K
alv, får,

get, svin
eller

spädgris

Alingsås.................... 1,569 9,268 13,975 3,500 _ 25,0 9
Eksjö ........................ 1,826 13,399 18,877 4,000 — 21,1 12
Falkenberg................ 877 8,793 11,424 3,650 — 32,o 3
Halmstad ................ 3,353 20,829 30,888 4,500 — 14,6 10
Karlshamn................ 2,013 8,054 14,093 6,370 — 45,2 9
Kisa............................. 311 13,820 14,753 4,000 — 27,i 7
Kristianstad ............ 4,557 19,832 33,503 4,000 — 11,9 14
Landskrona ............ 1,589 10,473 15,240 4,000 — 26,2 9
Lidköping ................ 1,100 7,358 10,658 3,800 — 35,7 8
Ljungby.................... 1,088 21,155 24,419 4,000 — 16,4 5,5
Mjölby .................... 814 6,292 8,734 4,260 — 48,8 5
Motala .................... 1,365 9,948 14,043 7,200 — 51,8 19
Norrtälje ................ 1,446 7,830 12,168 4,000 — 32,9 7
Oskarshamn ............ 1,289 8,147 12,014 5,000 — 41,6 9
Ronneby .................. 1,280 5,185 9,025 3,000 — 33,2 4
Skövde .................... 3,299 14,507 24,404 3,894 — 16,o 12
Sundsvall ................ 3,244 16,204 25,936 6,892 92 26,6 23,5
Sölvesborg ................ 809 3,148 5,575 2,520 — 45,2 3
Tranås ..................... 1,290 23,542 27,412 4,750 — 17,3 7
XJddevalla ................ 2,398 10,147 17,341 4,148 — 23,9 16,5
Umeå ........................ 2,516 11,130 18,678 3,780 — 20,2 17
Valdemarsvik ....... 467 5,243 6,644 3,500 — 52,7 3
Varberg .................... 1,399 7,625 11,822 3,000 — 25,4 8
Vimmerby................ 792 22,867 25,243 4,875 — 19,3 7
Västervik ................ 1,416 5,756 10,004 3,788 40 37,9 14
Västerås.................... 3,052 18,424 27,580 7,650 — 27,7 8>
Ystad ........................ 1,284 8,515 12,367 3,000 — 24,s 9
Ängelholm................ 1,316 10,198 14,146 4,900 — 34,6 6
Östersund .............. 3,480 10,567 21,007 4,945 — 23,5 16

29,5 7 I 9,7Medeltal |


